
 
 

 
 

 

 
 

                                                                                 
 e-mail:  reditel@zsstribrnicka.cz  

     webové stránky školy:      http://zsstribrnicka.cz 
 

https://www.facebook.com/zsstribrnicka.cz 



 2 

OBSAH:

  
 

 
 
1) Údaje o škole 

 
3) Výsledky  

 
    - P  školy 2022/2023 -  
    -  
    -  

 
6) Významné aktivity školy pro  

 
 

9) Podané a realizované projekty financované z  
10)   
11) Spolupráce s partnery 

 
 

- - údaje o škole  
- -  
-  

 

 
- - 2022 
- - r. 2022 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

anizace,  v roce 1982 a 
 

  
 

 
2022/2023 Ve škole jsou v povinné 

azyk.  a na 
.  

 
7 e  

- Ovoce do škol a Mléko do škol. V 
plavecký bazén, který   

jsou hrazeny z  

V

j

– 
 

– 

  

sebe sama  

 

 
 

 

Vztahy mez dále zejména  

 

 

 

 – 
e  

I. 

 
 školy. Neustále 

( , které jsou 
z ace tak,   

 z  školy s 
s t 

 u  a 

 

  oblasti odborné 
 



 4 

 

 
 podporovat zvyšován  

  
  

II. 

 

 

 podporovat p
  

 dit – 
k  

 

  
  

 
 

materiály na podporu rozvoje pr  polytechnickému 
 

 

z  
   

 lidem, k   
   
  
  

 

III. –  

   s  

z  

 rozv  týmovou spolupráci y ve škole, 
    lidem a k 

k  
 zákonných 

 

spolupracovat i s jména v sti
 

IV. 

po  

 spolupracovat se 
 

školy,
 

k  
 

 



 5 

 

V. –  

 souladu s  
:

  ( ) j se 
 s ohledem na schopnosti a kreativitu celého týmu, 

podporu  
 z  

 
VI.  

 
:

 u  

k 
 

VII.  

–  
  

:

 r  
 

 – 
webové  stránky, Fcb stránky,  

 

Škola má stanovenou spádovou oblas k  hlás oblast a zájem 
  

 
.

2022/2023 96 86  , 10  z 5. ). 
  

5. 10 0 10 
8. 0 0 0 
9. 86 5 81 

96 5

 

P

2022/2023 7  celkovým 5 . 

klaun“ s od 1. 9. 2022.
po 300,- 

 
  

 



 6 

1. Pravidelné –  
2. – besedy, výlet  
3. – pobyt venku –  
4. –  
5. – . 

 
 

    mezilidských 
 

 

název den v týdnu od - do 
  12:45 - 13:30 

  12:45 - 13:30 
-   13:00 - 13:45 

Volejbal   14:30 - 15:30 
ICT Club (Microsoft Office 365)  15:00 - 16:30  

 Po, St, Pá 14:00 - 14:45 
 Úterý 12:50 - 13:35 

 Úterý 13:50 - 15:20  
 Úterý 13:15 - 14:00 

 Úterý 13:50 - 15:20  
-  pro 9.D Úterý 14:00 - 14:45 

 Úterý 14:30 - 16:00 
 Úterý 11:55 - 12:40 

 Úterý 14:00 - 14:45 
 Úterý 13:15 - 14:00 

M -    14:00 - 15:30 *lichý t. 
M -    14:00 - 15:30 *sudý t. 

-  pro 9.C  14:00 - 15:30 *lichý t. 
-    14:00 - 15:30 *sudý t. 

M -  pro 9.C  14:00 - 15:30 *sudý t. 
-   14:00 - 14:45 

Sports Club -   14:00 - 15:30   
-   13:00 - 13:45 
-   13:45 - 14:30 

  14:00 - 14:45 
Volejbal   14:30 - 15:30 

-   14:00 - 14:45 
 Pátek 14:00 - 14:45 

    
, . 

 
  
 



 7 

 
6

:

.

 
 

2022/2023 kontrol.  pro
plaveckého vozovatele. Kontrolou nebyly shledány nedostatky, které by 

 
. kontrola  a OSSZ 

 m platbám pojistného a 
 byla a penále, která byla a.  

 

  Podané 
o dotace) a realizované projekty  2022/2023 jsou uvedeny v tabulce: 

 

  

           
Zábavné  
odpoledne 

   1 500,- 
ÚMO  
Terasa   

1 500,-    1 500,-   

Karneval      1 000,- 
ÚMO  
Terasa   

1 000,- 1 000, - 

Den  ŠD      1 500,- 
ÚMO  
Terasa   

1 500,-    1 500,-    

Mikulášská  ŠD      2 000,- 
ÚMO  
Terasa   

2 000,- 2 000,- 

 
   2 000,- 

ÚMO  
Terasa   

2 000,- 2 000,- 

Rok dobra

  celá škola 

12. - 17. 2. 2023 Škola v    

15. - 19. 5. 2023 Škola v   

15. - 19. 5. 2023 Škola v    

22. - 26. 5. 2023 Škola v  Kr. horách  

22. - 26. 5. 2023 Škola v   

22. - 26. 5. 2023 Škola v   

22. - 26. 5. 2023 Škola v   

12. - 13. 6. 2023    

21. - 22. 6. 2023 s   

27. - 28. 6. 2023   9.C 

2022/2023   2. st.



 8 

OPVV – Šablony III 1 194 172,- 1 194 172,-  MŠMT   1 194 172,-   1 194 172,- 

  1 202 172,- 1 202 172,- 

  

 

V  rámci svých 
  v 2022/2023. Online v

 77  Dále škola v rámci 
 i 4  

 P cko-  Odborem 
 -  

, s  a s d samosprávy i s neziskovými 
  

 

 roku 2022/2023 škola   
  

 
V e 6. 10. 2023 
 
 
 
 
 

 
                  

- Tabulkov - údaje o škole  
- Minimáln -  
-   
-  -  r. 2022 
- -  r. 2022 

.



- - 3 –

Str. 1

 

– údaje 2

 

 Vedení školy:

 

 

3

 

 

   

68 666 88

  

 

-

 

- 

49 4

  

46 9 998 964 9

 

 

 

 

 



- - 3 –

Str. 2

 

 

 

 
let 

Od 25          

do 29 

let let let let let let 

Od 55          

do 59 

let 

          

6 9 6 4

3

  

-  

 

 

 

6

  

 

 

                  

  

s 

m

  

 

   

Celkem 38 3

 

                      

   

 

 

            

Celkem

 



- - 3 –

Str. 1

 

 

 

Na 

  

  

 

 

 

 

k  

C –  

–  

 

 

–  

 

 

  

a s   

 

-  

-  

 -  

–  

 

 

 

 

 

 

  

 

 



- - 3 –

Str. 2

 

 

- -  

- -  

- -  

- -  

- -  

 

   

 

-  

 

 

-  

                     

Na 

  

  

 

 

 

 

k                                                              

–  

–  

 

 

–  

 

 

  

a s   

 

–  

 



- - 3 –

Str. 3

–  

–  

–  

 

 

 

 

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

 

V   

 

–  

  

 

– –  

 

 

 

 

 

 

 



- 2022-202

Str. 1 

 – pouze  

 

 

 

   

-

-

-



Příloha č. 4-VZ 2022-2023 Rozbor hospodaření Hlavní činnost

Rozbor hospodaření k 31. 12. 2022 - Hlavní činnost

v tis. Kč, s přesností na dvě desetinná místa

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9 sl.10 sl.11 sl.12

Upravený

rozpočet

2022

k 31.5.

Upravený

rozpočet

2022

k 31.12. 

Skutečnost

k

31.12. 2021

Skutečnost

k

31.12. 2022

(=sl.5+sl.6+sl.7+sl.

8+sl.9+sl.10)

Příspěvek 

na provoz

Příspěvek 

na provoz

nad SR

Rozpočet 

NIV 

Ostatní 

dotace 

poskytnuté 

prostř.

zřizovatele

Vlastní 

výnosy

p.o.

Transfery 

přímo p.o.

Rozdíl
(sl.4 -sl.1)

Plnění

UR 

k 31. 5. 

2022

v %

(=sl.4/sl.1)

501 - Spotřeba materiálu 5 124,05 4 089,81 3 803,35 4 089,81 579,96 148,00 469,62 85,14 2 797,59 9,50 -1 034,24 80%

spotřeba potravin 2 375,00 2 597,19 1 528,48 2 597,19 20,09 0,00 0,00 0,00 2 577,10 0,00 222,19 -

učební a didaktické pomůcky, které mohou být hrazeny z ONIV 1 350,00 392,55 994,48 392,55 0,00 0,00 392,55 0,00 0,00 0,00 -957,45 29%

didaktické pomůcky, hračky, výtvarný materiál a jiný spotřební materiál, který nemůže být hrazen z ONIV170,00 187,36 34,65 187,36 7,28 148,00 0,00 0,00 32,08 0,00 17,36 -

čistící, dezinfekční, úklidové, toaletní a jiné hygienické prostředky 310,00 196,46 168,60 196,46 120,00 0,00 0,00 0,00 76,46 0,00 -113,54 63%

ostatní spotřební provozní materiál (bez didaktického materiálu a materiálu na údržbu), včetně kancelářských potřeb200,00 145,94 266,56 145,94 80,00 0,00 0,00 0,00 65,94 0,00 -54,06 73%

materiál použitý na opravu a udržování 123,00 164,10 100,17 164,10 164,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,10 133%

jiná, výše neuvedená, spotřeba materiálu 596,05 406,21 710,41 406,21 188,49 0,00 77,07 85,14 46,01 9,50 -189,84 68%

502-503 - Spotřeba energií 4 606,00 4 567,36 3 245,34 3 616,65 3 293,39 0,00 0,00 0,00 323,26 0,00 -989,35 79%

elektrická energie 1 080,00 1 047,27 686,25 1 047,27 960,00 0,00 0,00 0,00 87,27 0,00 -32,73 -

teplo 3 202,00 3 202,00 2 438,87 2 426,22 2 200,00 0,00 0,00 0,00 226,22 0,00 -775,78 76%

voda 274,00 274,00 97,20 99,07 89,30 0,00 0,00 0,00 9,77 0,00 -174,93 36%

plyn 50,00 44,09 23,02 44,09 44,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,91 -

504 - Prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

506 - Aktivace dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

507 - Aktivace oběžného majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

508 - Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

511 - Opravy a udržování 872,00 999,50 909,97 999,50 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,50 -

opravy a udržování budov 660,00 999,50 791,99 999,50 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,50 151%

revize strojů a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

opravy a údržba zařízení a přístrojů 212,00 0,00 117,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212,00 0%

jiné, výše neuvedené, opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

512 - Cestovné 23,00 23,00 3,16 35,99 32,82 0,00 0,00 3,17 0,00 0,00 12,99 156%

513 - Náklady na reprezentaci 10,00 10,00 4,17 5,80 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,20 -

516 - Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

518 - Ostatní služby 1 368,82 1 394,54 1 404,04 1 261,85 1 112,42 0,00 8,11 0,00 141,32 0,00 -106,97 -

náklady na školní akce - žáci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

poplatky za telefony, připojení k internetu 60,00 104,03 88,72 104,03 104,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,03 173%

IT služby, poplatky za licence apod. 280,00 275,87 280,83 275,87 267,76 0,00 8,11 0,00 0,00 0,00 -4,13 -

BOZP a PO 27,00 25,20 25,20 25,20 25,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,80 -

úklidové služby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

stočné, srážkovné 400,00 400,00 246,98 267,31 170,00 0,00 0,00 0,00 97,31 0,00 -132,69 67%

svoz a likvidace odpadů 110,00 111,56 100,56 111,56 91,30 0,00 0,00 0,00 20,26 0,00 1,56 -

udržování zeleně 152,00 98,53 168,17 98,53 89,03 0,00 0,00 0,00 9,50 0,00 -53,47 65%

dodavatelské stravování (výdejny) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

poradenské a ekonomické služby 9,82 9,49 9,26 9,49 9,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,33 -

jiné, výše neuvedené, služby 330,00 369,86 484,32 369,86 355,61 0,00 0,00 0,00 14,25 0,00 39,86 -

521 - Mzdové náklady 39 176,00 39 438,11 36 615,95 39 438,11 0,00 0,00 38 654,55 773,06 10,50 0,00 262,11 -

mzdové náklady - HPP 38 630,00 38 724,59 36 259,98 38 724,59 0,00 0,00 38 039,43 685,16 0,00 0,00 94,59 -

mzdové náklady OON (bez kroužků) 355,00 522,90 257,85 522,90 0,00 0,00 435,00 87,90 0,00 0,00 167,90 147%

mzdové náklady -zájmové kroužky 191,00 190,62 98,12 190,62 0,00 0,00 180,12 0,00 10,50 0,00 -0,38 -

524 - Zákonné sociální pojištění 13 057,00 12 897,33 12 169,79 12 897,33 0,00 0,00 12 672,24 225,09 0,00 0,00 -159,67 -

525 - Jiné sociální pojištění 162,00 159,17 148,68 159,17 0,00 0,00 156,72 2,45 0,00 0,00 -2,83 -

527 - Zákonné sociální náklady 842,00 935,78 915,41 935,78 25,50 0,00 896,62 13,66 0,00 0,00 93,78 -

tvorba FKSP 772,00 773,08 725,20 773,08 0,00 0,00 759,42 13,66 0,00 0,00 1,08 -

jiné, výše neuvedené, náklady 70,00 162,70 190,21 162,70 25,50 0,00 137,20 0,00 0,00 0,00 92,70 232%

528 - Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

531 - Daň silniční 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

532 - Daň z nemovitostí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

538 - Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

541 - Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

542 - Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

543 - Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

544 - Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

547 - Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

548 - Tvorba fondů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

549 - Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 0,00 72,37 72,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,37 7237%

551 - Odpisy dlouhodobého majetku 403,26 403,26 403,26 403,26 264,13 0,00 0,00 0,00 0,00 139,13 0,00 -

majetek zachycený na účtu 401 264,13 264,13 264,13 264,13 264,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

majetek pořízený z daru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

majetek pořízený zcela nebo částečně z inv. transferu 139,13 139,13 139,13 139,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,13 0,00 -

552 - Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

553 - Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

555 - Tvorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

556 - Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

557 - Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku 871,00 1 485,75 564,21 2 314,09 1 337,79 0,00 890,37 39,73 46,20 0,00 1 443,09 266%

562 - Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

563 - Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

564 - Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

569 - Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

591 - Daň z příjmů 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

595 - Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Náklady celkem 66 515,13 66 403,61 60 187,37 66 229,71 7 723,68 148,00 53 748,23 1 142,30 3 318,87 148,63 -285,42 -

Náklady

Hlavní činnost

Název příspěvkové organizace: Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace

1 z celkem 2



Rozbor hospodaření k 31. 12. 2022 - Hlavní činnost
Název příspěvkové organizace: Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9 sl.10 sl.11 sl.12

Upravený

rozpočet

2022

k 31.5.

Upravený

rozpočet

2022

k 31.12. 

Skutečnost

k

31.12. 2021

Skutečnost

k

31.12. 2022

(=sl.5+sl.6+sl.7+sl.

8+sl.9+sl.10)

Příspěvek 

na provoz

Příspěvek 

na provoz

nad SR

Rozpočet 

NIV 

Ostatní 

dotace 

poskytnuté 

prostř.

zřizovatele

Vlastní 

výnosy

p.o.

Transfery 

přímo p.o.

Rozdíl
(sl.4 -sl.1)

Plnění

UR 

k 31. 5. 

2022

v %

(=sl.4/sl.1)

601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

602 - Výnosy z prodeje služeb 2 935,00 3 217,63 1 960,15 3 217,63 x x x x 3 217,63 x 282,63 -

stravné - žáci 2 020,00 2 188,71 1 298,97 2 188,71 x x x x 2 188,71 x 168,71 -

stravné - zaměstnanci 355,00 388,39 229,51 388,39 x x x x 388,39 x 33,39 -

výnosy ŠD 350,00 413,10 296,40 413,10 x x x x 413,10 x 63,10 -

úplata za MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

úplata za zájmové kroužky 160,00 178,80 84,90 178,80 x x x x 178,80 x 18,80 -

jiné výnosy, výše neuvedené 50,00 48,63 50,37 48,63 x x x x 48,63 x -1,37 -

603 - Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

nebytové prostory 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

bytové prostory 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

604 - Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

609 - Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

výnosy z akcí školy 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

jiné, výše neuvedené, výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

641 - Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

642 - Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

643 - Výnosy z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

644 - Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

645 - Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

646 - Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

648 - Čerpání fondů 279,00 64,45 35,62 64,45 x x x x 64,45 x -214,55 23%

čerpání RF k dalšímu rozvoji p.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

čerpání RF z přijatých darů 199,00 18,25 0,72 18,25 x x x x 18,25 x -180,75 9%

čerpání FO 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

čerpání FI na opravy a údržbu 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

čerpání FI - nepokryté odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

jiné, výše neuvedené, čerpání fondů 80,00 46,20 34,90 46,20 x x x x 46,20 x -33,80 58%

649 - Ostatní výnosy z činnosti 0,00 36,10 427,58 36,10 x x x x 36,10 x 36,10 3610%

662 - Úroky 2,00 0,69 0,87 0,69 x x x x 0,69 x -1,31 -

663 - Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

664 - Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

669 - Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x 0,00 x 0,00 -

672 - Výnosy vybraných místn. vl. institucí z transferů   63 259,13 63 044,74 57 719,16 63 044,74 7 857,58 148,00 53 748,23 1 142,30 x 148,63 -214,39 -

Poskytovatel - MmÚ 7 951,00 8 005,58 6 612,59 8 005,58 7 857,58 148,00 x x x x 54,58 -

OMOSRI - příspěvek na provoz 7 291,00 7 744,00 6 469,00 7 744,00 7 744,00 x x x x x 453,00 -

OMOSRI - bez povinnosti finančního vypořádání 0,00 12,91 3,59 12,91 12,91 x x x x x 12,91 1291%

OMOSRI - s povinností finančního vypořádání 0,00 100,67 140,00 100,67 100,67 x x x x x 100,67 10067%

OMOSRI - žádosti o navýšení příspěvku 500,00 0,00 0,00 0,00 x x x x x x -500,00 0%

MmÚ - ostatní odbory MmÚ 160,00 148,00 0,00 148,00 x 148,00 x x x x -12,00 -

Poskytovatel - Ústecký kraj 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x 0,00 x 0,00 0,00 -

jiné, výše neuvedené 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x 0,00 x 0,00 0,00 -

Od jiného, než výše uvedeného, ÚSC 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x 0,00 x 0,00 0,00 -

Poskytovatel - ministerstva (MŠMT, MPSV, MKČR, MŽP,…) 55 162,00 54 890,53 50 960,64 54 890,53 x x 53 748,23 1 142,30 x 0,00 -271,47 -

MŠMT - KÚÚK - platy, odvody 51 974,00 51 658,57 49 301,27 51 658,57 x x 51 658,57 x x 0,00 -315,43 -

MŠMT - KÚÚK - ONIV (celkem) 970,00 1 052,53 1 319,13 1 052,53 x x 1 052,53 x x 0,00 82,53 -

Šablony 1 252,00 1 142,30 340,24 1 142,30 x x x 1 142,30 x 0,00 -109,70 -

jiné, výše neuvedené 966,00 1 037,13 0,00 1 037,13 x x 1 037,13 0,00 x 0,00 71,13 -

Úřad práce 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x x x 0,00 0,00 -

Časové rozlišení přijatého investičního transferu 139,13 139,13 139,13 139,13 x x x x x 139,13 0,00 -

Jiné, výše neuvedené, výnosy 7,00 9,50 6,80 9,50 x x x x x 9,50 2,50 -

Výnosy celkem 66 475,13 66 363,61 60 143,38 66 363,61 7 857,58 148,00 53 748,23 1 142,30 3 318,87 148,63 -111,52 -

Výsledek hospodaření za hlavní činnost -40,00 -40,00 -43,99 133,90 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,90 -335%

Výsledek hospodaření za doplňkovou činnost 40,00 40,00 123,81 203,89 203,89 x x x x x 163,89 510%

Provozní výsledek hospodaření 264,13 264,13 343,95 601,92 337,79 228%

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ CELKEM 0,00 0,00 79,82 337,79 337,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337,79 #########

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4

Upravený

rozpočet

2022

k 31.5.

Upravený

rozpočet

2022

k 31.12. 

Skutečnost

k

31.12. 2021

Skutečnost

k

31.12. 2022

Celková výše poskytnutého / rozpočtovaného příspěvku na provoz: 7 951,00 8 005,58 6 612,59 8 005,58

Celková výše skutečných / rozpočtovaných čerpání rezerv: 0,00 0,00 0,00 0,00

Výše finančních prostředků z neúčelově poskytnutého příspěvku na provoz, kterou p. 

o. využila / rozpočtovala ke krytí provozních nákladů nesouvisejících s náklady na 

dodávky energií, na opravu a udržování svěřeného majetku a na tvorbu rezerv:

1 128,87 945,25 1 401,16 1 678,46

Celková výše skutečných / rozpočtovaných nákladů na dodávky energií: 5 341,00 5 283,43 3 662,17 4 212,43

Celková výše skutečných / rozpočtovaných nákladů na opravy a udržování majetku: 1 057,00 1 264,10 1 065,31 1 264,10

Celková výše skutečných / rozpočtovaných nákladů vynaložených na tvorbu rezerv: 264,13 264,13 343,95 601,92

Datum zpracování: 10.2.2023 Použité zkratky:

Zpracoval: EvaKubištová BOZP  a PO- Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

HPP - hlavní pracovní poměr MPSV - Ministerstvo práce a sociálních věcí

OON - ostatní osobní náklady MKČR - Ministerstvo kultury České Republiky

ŠD - školní družina MŽP - Ministerstvo životního prostředí

RF - rezervní fond MmÚ - Magistrát města Ústí nad Labem

FO - fond odměn KÚÚK - Krajský úřad Ústeckého kraje

FI - fond investic ONIV - ostatní neinvestiční výdaje

Datum: 10.2.2023 OMOSRI - Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic VH - výsledek hospodaření

Za správnost strany 1 a 2 podpis ředitele p.o. a razítko: ÚSC - uzemní samosprávný celek

Výnosy

Hlavní činnost

Souhrn informací týkajících se způsobu použití 

zřizovatelem poskytnutého příspěvku na provoz

2 z celkem 2



Příloha č. 5-VZ 2022-2023 Rozbor hospodaření Doplňková činnost

Rozbor hospodaření k 31. 12. 2022 - Doplňková činnost

v tis. Kč, s přesností na dvě desetinná místa

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6

Upravený

rozpočet

2022

k 31.5.

Upravený

rozpočet

2022

k 31.12. 

Skutečnost

k

31.12. 2021

Skutečnost

k

31.12. 2022

Rozdíl
(sl.4 -sl.1)

Plnění

UR 

k 31. 5. 2022

v %

(=sl.4/sl.1)

501 - Spotřeba materiálu 80,00 56,91 27,98 58,02 -21,98 73%

spotřeba potravin - cizí strávníci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

jiná, výše neuvedená, spotřeba 80,00 56,91 27,98 58,02 -21,98 73%

502-503 - Spotřeba energií 300,00 302,99 163,20 315,39 15,39 -

elektrická energie 95,00 66,60 38,75 66,60 -28,40 70%

pára 125,00 180,00 95,14 192,40 67,40 154%

voda 80,00 56,39 29,31 56,39 -23,61 70%

plyn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

504 - Prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

511 - Opravy a udržování 62,00 100,50 55,17 100,50 38,50 162%

512 - Cestovné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

513 - Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

518 - Ostatní služby 68,00 25,88 9,13 25,88 -42,12 38%

zájmové kroužky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

pronájmy 8,00 0,00 2,48 0,00 -8,00 -

stočné 35,00 13,08 6,65 13,08 -21,92 37%

jiné, výše neuvedené, služby 25,00 12,80 0,00 12,80 -12,20 51%

521 - Mzdové náklady 60,00 85,90 43,81 85,90 25,90 143%

pohostinská činnost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

zájmové kroužky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

jiné, výše neuvedené, náklady 60,00 85,90 43,81 85,90 25,90 143%

524 - Zákonné sociální pojištění 0,00 4,77 2,55 4,77 4,77 -

525 - Jiné sociální pojištění 0,00 0,03 0,00 0,03 0,03 -

527 - Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

528 - Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

531 - Daň silniční 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

538 - Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

541 - Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

542 - Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

547 - Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

549 - Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

551 - Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

555 - Tvorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

556 - Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

557 - Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

562 - Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

563 - Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

569 - Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

591 - Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

595 - Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Náklady celkem 570,00 576,98 301,84 590,49 20,49 -

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6

Upravený

rozpočet

2022

k 31.5.

Upravený

rozpočet

2022

k 31.12. 

Skutečnost

k

31.12. 2021

Skutečnost

k

31.12. 2022

Rozdíl
(sl.4 -sl.1)

Plnění

UR 

k 31. 5. 2022

v %

(=sl.4/sl.1)

601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

602 - Výnosy z prodeje služeb 390,00 390,00 255,98 491,70 101,70 126%

stravné - cizí strávníci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

zájmové kroužky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

přefakturace energií a služeb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

jiné, výše neuvedené, výnosy 390,00 390,00 255,98 491,70 101,70 126%

603 - Výnosy z pronájmu 210,00 210,00 157,07 285,70 75,70 136%

nebytové prostory 210,00 210,00 157,07 285,70 75,70 136%

bytové prostory 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

604 - Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

609 - Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

641 - Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

642 - Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

643 - Výnosy z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

649 - Ostatní výnosy z činnosti 10,00 16,98 12,60 16,98 6,98 -

662 - Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

663 - Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

664 - Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

669 - Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

672 - Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Výnosy celkem 610,00 616,98 425,65 794,38 184,38 130%

Výsledek hospodaření - doplňková činnost 40,00 40,00 123,81 203,89 163,89 510%

Datum zpracování:  10.2.2023 Datum: 10.2.2023

Zpracoval: Eva Kubištová Za správnost strany 1 a 2 podpis ředitele p.o. a razítko: 

Náklady 

Doplňková činnost

Výnosy

Doplňková činnost

Název příspěvkové organizace: Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace

1 z celkem 1


		2023-10-20T10:42:57+0200
	Mgr. Michal Ševcovic




